
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Бугалышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 02.09.2019 года №59/7

О назначении руководителя школьного отряда ЮИД

На основании положения «О школьном отряде юных инспекторов 
движения» (утвержден 26.08.2016, приказ № 61)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного отряда ЮИД Другову А.Г. со 
02.09.2019 г.
2. Руководителю школьного отряда ЮИД Друговой А.Г.:

2.1. разработать план работы
2.2. организовать профилактическую работу с учащимися по 
безопасности дорожного движения, согласно плана работы.


